平成 22 年 9 月 28 日

各   位

会社名   株式会社北弘電社

代表者名 代表取締役社長 中野 章

（コード番号 1734 札証）

問合せ先 常務執行役員 鈴木 克敏

（TEL 011－640－2231）

取締役辞任に関するお知らせ

平成 22 年 9 月 30 日付をもって、下記のとおり取締役が 1名辞任することになりましたので、お知ら

せいたします。

記

１．辞任する取締役

   凪 房雄 （社外取締役）

２．辞任年月日

   平成 22 年 9 月 30 日

３．辞任の理由

   一身上の都合によるものであります。

以 上